

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Eletrônico Nº 00004/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.631.853/0001-94 - J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 CESTO LIXO	UNIDADE	250	R\$ 39,9900	R\$ 9.997,5000

Marca: ANTARES

Fabricante: ANTARES

Modelo / Versão: USO COLETA LIXO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 265226 - CESTO LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 100 LITROS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E REFORÇADO

Total do Fornecedor: R\$ 9.997,5000

13.395.341/0001-55 - ELIANDRO JOSE MACHADO COMERCIO E SERVICOS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	PAR	500	R\$ 9,9800	R\$ 4.990,0000

Marca: Talge

Fabricante: Talge

Modelo / Versão: Talge

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, COR BRANCA, COMPRIMENTO CANO MÍNIMO 80 MM, TIPO PAR, TIPO USO DESCARTÁVEL PAR

4 MÁSCARA CIRÚRGICA	UNIDADE	500	R\$ 5,2900	R\$ 2.645,0000
---------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: Talge

Fabricante: Talge

Modelo / Versão: Talge

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA CIRÚRGICA, TIPO NÃO TECIDO, 3 CAMADAS, PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICA, TIPO FIXAÇÃO 4 TIRAS LATERAIS P/ FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CLIP NASAL EMBUTIDO, HIPOALERGÊNICA, TIPO USO DESCARTÁVEL UNIDADE

Total do Fornecedor: R\$ 7.635,0000

23.318.893/0001-13 - SYLVIA P DA COSTA RAMOS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 RODO	UNIDADE	500	R\$ 12,1000	R\$ 6.050,0000

Marca: REGIONAL

Fabricante: REGIONAL

Modelo / Versão: RODO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO, MATERIAL CABO ALUMÍNIO, COMPRIMENTO SUPORTE 30 CM, QUANTIDADE BORRACHAS 2 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO APROXIMADAMENTE 1,50 M

11 SAPATILHA HOSPITALAR	PAR	1000	R\$ 0,7000	R\$ 700,0000
-------------------------	-----	------	------------	--------------

Marca: NOBRE

Fabricante: GOADERT

Modelo / Versão: SAPATILHA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPATILHA HOSPITALAR, MATERIAL* NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO C/ ELÁSTICO, COR* C/ COR, GRAMATURA* CERCA DE 50 G/M2, TAMANHO* ÚNICO, TIPO USO* DESCARTÁVEL

15 MASCARA APICOLA	UNIDADE	500	R\$ 2,3800	R\$ 1.190,0000
--------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: LUBEKA

Fabricante: LUBEKA

Modelo / Versão: RESPIRADOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA, TIPO P/ PROTEÇÃO CONTRA BACILO DE BAAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/FILTRO PFF2

Total do Fornecedor: R\$ 7.940,0000

27.509.080/0001-61 - BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 LUVA DE PROTEÇÃO	PAR	500	R\$ 5,5500	R\$ 2.775,0000

Marca: VOLK

Fabricante: VOLK

Modelo / Versão: UNICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL NITRÍLICA, APLICAÇÃO LABORATORIAL, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO MÉDIO, COR AZUL, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM FORRO MARCA: VOLK CA: 16314 ; Prazo de Entrega: 30 DIAS; Validade da Proposta: 60 DIAS; Garantia: 12 meses contra defeitos de fabricação; Demais condições conforme Edital e seus Anexos;

13 AVENTAL	PACOTE 10,00 UN	500	R\$ 18,2500	R\$ 9.125,0000
------------	-----------------	-----	-------------	----------------

Marca: BEST FABRIL

Fabricante: BEST FABRIL

Modelo / Versão: UNICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL, MATERIAL POLIPROPILENO, MODELO UNISSEX, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MANGA LONGA, DESCARTÁVEL, TAMANHO ÚNICO MARCA: BEST FABRIL ; Prazo de Entrega: 30 DIAS; Validade da Proposta: 60 DIAS; Garantia: 12 meses contra defeitos de fabricação; Demais condições conforme Edital e seus Anexos;

Total do Fornecedor: R\$ 11.900,0000

68.237.619/0001-58 - SOGORB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16 CAIXA CRIAÇÃO COBAIAS	UNIDADE	50	R\$ 72,0000	R\$ 3.600,0000

Marca: Alesco

Fabricante: Alesco Brasil Indústria e Comércio Ltda

Modelo / Versão: Enriquecimento Ambiental de camundongos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA EM POLICARBONATO DE ALTA TEMPERATURA, SINONIMO: IGLOO, PARA ENRIQUECIMENTO AMBIENTAL DE CAMUNDONGOS, REFERENCIA: 155 MARCA ALESCO ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: MATERIAL: POLICARBONATO TRANSPARENTE

LARGURA: 10,8 CM ALTURA: 5,7 CM COR: VERMELHA USO: AUTOCLAVAVEL CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TRES ABERTURAS DE 3,2 CM DE LARGURA E 4,5 CM DE ALTURA CADA APLICAÇÃO: DENTRO DE MINI- ISOLADORES PARA CAMUNDONGO COMPATIBILIDADE: MINI- ISOLADORES MODELOS ALE.MIL.01.03 E ALE.MIL.01.04. MARCA ALESCO MOD. ALE.MIL.01.03 e ALE.MIL.01.04. OU MATERIAL SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR

Total do Fornecedor: R\$ 3.600,0000

Valor Global da Ata: R\$ 41.072,5000



[Voltar](#)